
                                     
                                            У  К Р А Ї Н А 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
                           ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                   ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ      
                                                                                 

                                     Р  І Ш Е Н Н Я  № 219 
 

6 жовтня  2021 року​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ м. Шаргород 
 

Про надання дозволу придбання  
сміттєвозу з боковим завантаженням  
для збору, ущільнення й транспортування  
твердих побутових відходів 

 
        Відповідно до ч.1 п.4 ст.28, ч.2 п.1 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про публічні закупівлі», 
виконавчий комітет міської ради  В И Р І Ш И В: 
 
​ 1. Визначити Шаргородське комунальне підприємство «Комунсервіс» (код 
ЄДРПОУ 32213302) одержувачем коштів міського бюджету на співфінансування  
придбання сміттєвозу з боковим завантаженням для збору, ущільнення й 
транспортування твердих побутових відходів та коштів обласного бюджету на 
природоохоронний захід «Придбання сміттєвозу з боковим завантаженням для 
збору, ущільнення й транспортування твердих побутових відходів на території 
Шаргородської територіальної громади». 
 
​ 2. Надати дозвіл Шаргородському комунальному підприємству 
«Комунсервіс» (код ЄДРПОУ 32213302) провести процедуру закупівлі 
«Придбання сміттєвозу з боковим завантаженням для збору, ущільнення й 
транспортування твердих побутових відходів на території Шаргородської 
територіальної громади»  у відповідності до вимог  Закону України «Про 
публічні закупівлі». 
 
        3. Дане рішення підлягає затвердженню на черговій сесії міської ради.    
 
        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 
Володимира Барецького. 
 

 
             Міський голова                                     Володимир  БАРЕЦЬКИЙ 



 


